
269754-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 269754-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi prania i czyszczenia na sucho – Kompleksowe usługi pralnicze w pralni 
Wykonawcy wraz z dzierżawą bielizny i odzieży operacyjnej
OJ S 89/2024 07/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Olsztynie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowe usługi pralnicze w pralni Wykonawcy wraz z dzierżawą bielizny i odzieży 
operacyjnej
Opis: Przedmiotem zamówienia są kompleksowe usługi pralnicze w pralni Wykonawcy wraz z 
dzierżawą bielizny i odzieży operacyjnej. Kompleksowa usługa pralnicza obejmuje również 
odbiór i dowóz prania wraz z załadunkiem, rozładunkiem i transportem Wykonawcy oraz 
dzierżawą bielizny operacyjnej. W ramach usługi będącej przedmiotem zamówienia 
Wykonawca wydzierżawi Zamawiającemu bieliznę operacyjną w ilości i w asortymencie 
wskazanym w SWZ. Koszty wydzierżawionej bielizny zostaną wliczone w koszty prania 
asortymentu operacyjnego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik Nr 4 
do SWZ. Wykonawca zobowiązany jest realizować usługę na zasadach i warunkach 
opisanych w Załączniku Nr 12 Projekt umowy.
Identyfikator procedury: 6913ecdd-6346-4afb-9d61-f56261b38eab
Wewnętrzny identyfikator: 21/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98310000 Usługi prania i czyszczenia na sucho

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Aleja Warszawska 30  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-082
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/269754-2024


269754-2024 Page 2/9

5.1.

2.1.6.

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 z 
późn. zm.)

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz 
z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. poz. 835)
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 109 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kompleksowe usługi pralnicze w pralni Wykonawcy wraz z dzierżawą bielizny i odzieży 
operacyjnej
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są kompleksowe usługi pralnicze w pralni Wykonawcy wraz 
z dzierżawą bielizny i odzieży operacyjnej. Kompleksowa usługa pralnicza obejmuje również 
odbiór i dowóz prania wraz z załadunkiem, rozładunkiem i transportem Wykonawcy oraz 
dzierżawą bielizny operacyjnej. 2. W ramach usługi będącej przedmiotem zamówienia 



269754-2024 Page 3/9

5.1.2.

5.1.1.

Wykonawca wydzierżawi Zamawiającemu bieliznę operacyjną w ilości i w asortymencie 
wskazanym w SWZ. Koszty wydzierżawionej bielizny zostaną wliczone w koszty prania 
asortymentu operacyjnego. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik Nr 
4 do SWZ. 4. Wykonawca zobowiązany jest realizować usługę na zasadach i warunkach 
opisanych w Załączniku Nr 12 Projekt umowy
Wewnętrzny identyfikator: 21/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98310000 Usługi prania i czyszczenia na sucho

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 98311000 Usługi odbierania prania 98315000 
, Usługi prasowania 32440000 Wyposażenie telemetryczne i terminali

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: al. Warszawska 30  
Miejscowość: OLSZTYN
Kod pocztowy: 10-082
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Na ofertę składa się: 1) wypełniony i podpisany elektronicznie przez 
osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy Formularz ofertowy (wzór stanowi 
Załącznik Nr 1 do SWZ) - Formularz nie podlega uzupełnieniu na podstawie art. 128 ustawy 
Pzp; 2) wypełniony i podpisany elektronicznie przez osoby upoważnione do reprezentowania 
Wykonawcy Formularz asortymentowo – cenowy – (wzór stanowi Załącznik Nr 2 do SWZ) 
Formularz jest częścią oferty i nie podlega uzupełnieniu na podstawie art. 128 ustawy Pzp 3) 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 
składane na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, w skrócie „JEDZ" 
(wzór stanowi Załącznik Nr 3 do SWZ). W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie 
zamówienia przez dwóch lub więcej wykonawców albo korzystania przez wykonawcę z 
podmiotów udostępniających zasoby na warunkach określonych w art. 118 ust. 1 ustawy Pzp, 
oświadczenie składa osobno każdy wykonawca, podpisane elektronicznie przez osoby 
upoważnione do reprezentowania Wykonawcy; 4) Oświadczenie dotyczące dopuszczenia 
oferowanego przedmiotu zamówienia do obrotu i używania w placówkach ochrony zdrowia na 
terenie Rzeczypospolitej Polskiej (wzór stanowi Załącznik Nr 6 do SWZ). 5) Oświadczenie 
dotyczące przepisów sankcyjnych związanych z wojną w Ukrainie (wzór stanowi Załącznik Nr 
7 do SWZ). 6) Przedmiotowe środki dowodowe szczegółowo opisane w rozdziale IV niniejszej 
SWZ; 7) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby lub Wykonawców ubiegających się 
o zamówienie wspólnie, wzór stanowi Załącznik nr 8 i 9 do SWZ (jeżeli dotyczy). 8) 
Pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa Pełnomocnik lub w 
przypadku oferty składanej wspólnie Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o zamówienie. Pełnomocnictwo do złożenia oferty musi być złożone 
w oryginale w takiej samej formie jak składana oferta, tj. w formie elektronicznej lub postaci 
elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym, zaufanym lub podpisem osobistym. 
Dopuszcza się także złożenie elektronicznej kopii (skanu) pełnomocnictwa sporządzonego 
uprzednio w formie pisemnej, w formie elektronicznego poświadczenia sporządzonego 
stosownie do art. 97 § 2 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r – Prawo o notariacie, które to 
poświadczenie notariusz opatruje kwalifikowanym podpisem elektronicznym, bądź też poprzez 
opatrzenie skanu pełnomocnictwa sporządzonego uprzednio w formie pisemnej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym 
mocodawcy, wystawionego na reprezentanta Wykonawcy przez osoby do tego umocowane. 



269754-2024 Page 4/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Elektroniczna kopia pełnomocnictwa nie może być uwierzytelniona przez upełnomocnionego; 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 18 ustawy Pzp zobowiązany jest do udostępniania 
pełnomocnictw. W związku z powyższym Zamawiający zwraca uwagę, iż nie ma obowiązku 
podawania w pełnomocnictwach nr PESEL oraz numerów dowodów osobistych. 9) 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenia zamówienia wspólnie, składają formularz ofertowy 
wraz z pozostałymi dokumentami podpisany przez ustanowionego Pełnomocnika. 8. Oferta 
musi być podpisana w taki sposób, aby prawnie zobowiązywała wszystkich Wykonawców 
występujących wspólnie. 9. Wykonawcy, którzy złożyli ofertę wspólną, ponoszą solidarną 
odpowiedzialność wobec Zamawiającego za wykonanie umowy. 1) Wszelka korespondencja 
będzie prowadzona wyłącznie z Wykonawcą występującym jako Pełnomocnik (Lider) 
pozostałych. 10. W przypadku, gdyby oferta zawierała informacje stanowiące tajemnicę 
przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu 
nieuczciwej konkurencji, Wykonawca, winien w sposób nie budzący wątpliwości zastrzec, 
które z zawartych w ofercie informacji stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa, a następnie w 
celu utrzymania w poufności tych informacji, złożyć je w wydzielonym pliku oraz oznaczyć 
informacją – TAJEMNICA PRZEDSIĘBIORSTWA. UWAGA: Wykonawca składając ofertę na 
Platformie zakupowej zobowiązany jest zaznaczyć dokumenty, które zawierają tajemnicę 
przedsiębiorstwa. W przeciwnym razie dokumenty zostaną potraktowane jako jawne w całości. 
Wykonawca wraz z przekazaniem informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa 
zobowiązany jest zastrzec je oraz wykazać, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę 
przedsiębiorstwa zgodnie z art. 18 ust. 3 ustawy Pzp.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: 1)na potwierdzenie spełnienia niniejszego warunku Wykonawca udokumentuje 
posiadanie min. 2 pojazdów, które będą używane do transportu brudnego i czystego 
asortymentu (z podaniem nr rejestracyjnych) oraz przedłoży w ofercie oświadczenie, że 
pojazdy przystosowane są do przewozu bielizny szpitalnej i podlegają kontroli właściwego 
organu sanitarno – epidemiologicznego a także zobowiąże się do przedkładania 
Zamawiającemu na każde jego wezwanie protokołu kontroli lub innego dokumentu 
potwierdzającego dokonywanie kontroli przez właściwy organ sanitarno – epidemiologiczny. 2)
na potwierdzenie spełnienia niniejszego warunku Wykonawca udokumentuje dysponowanie 
pralnią, w której będzie świadczył usługi prania bielizny i odzieży szpitalnej, która jest pod 
stałym nadzorem odpowiedniego organu sanitarno – epidemiologicznego, posiadającą barierę 
higieniczną poprzez podział na brudną i czystą zapewniającą całkowite wyeliminowanie 
stykania się bielizny czystej i brudnej na potwierdzenie, którego przedłoży odpowiednie 
dokumenty, tj. np. zezwolenie lub pozytywną opinię właściwego organu sanitarno – 
epidemiologicznego, protokół pokontrolny lub inny dokument, z którego będzie wynikało, że 
pralnia posiada uprawnienia do prania bielizny i odzieży szpitalnej w tym zakaźnej. Ponadto 
Wykonawca oświadczy, że na wypadek awarii pralni, w której będą świadczone usługi 



269754-2024 Page 5/9

5.1.10.

Zamawiającemu, bądź zdarzenia losowego albo z innych przyczyn czasowego braku 
możliwości prania odzieży i bielizny szpitalnej będzie dysponował w celu zapewnienia 
ciągłości świadczenia usług drugą tzw. pralnią awaryjną, zapasową. INFORMACJA O 
PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH: 1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający 
informuje, że: 1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Uniwersytecki Szpital 
Kliniczny w Olsztynie, 2) w sprawach związanych z Pani/Pana danymi proszę kontaktować się 
z Inspektorem Ochrony Danych, kontakt:  3) Pani/Pana dane iodo@szpital.uwm.edu.pl,
osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z 
powyższym postępowaniem, 4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub 
podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz 
art. 74 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej „ustawa Pzp”, 
5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy Pzp, przez 
okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania 
umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy, 6) 
obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 
dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z 
udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania 
określonych danych wynikają z ustawy Pzp, 7) w odniesieniu do Pani/Pana danych 
osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 
22 RODO, 8) posiada Pani/Pan: - na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych 
osobowych Pani/Pana dotyczących, - na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani
/Pana danych osobowych , - na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora 
ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa 
w art. 18 ust. 2 RODO , - prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących 
narusza przepisy RODO, 9) nie przysługuje Pani/Panu: - w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub 
e RODO prawo do usunięcia danych osobowych, - prawo do przenoszenia danych 
osobowych, o którym mowa w art. 2o RODO, - na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, 
wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana 
danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Wartość punktowa w kryterium Cena będzie obliczona z dokładnością do dwóch miejsc 
po przecinku, maksymalną ilość punktów otrzyma oferta z najniższą ceną, pozostałym 
Wykonawcom przyznana zostanie odpowiednio mniejsza liczba punktów, dokonana na 
podstawie matematycznego wyliczenia.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Częstotliwość pracy elektronicznych znaczników tzw. tagów
Waga (wartość procentowa, dokładna): 16

Kryterium:

mailto:iodo@szpital.uwm.edu.pl


269754-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Jakość
Opis: Termin wdrożenia systemu RFID lub równoważnego
Waga (wartość procentowa, dokładna): 12

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin napraw szwalniczych
Waga (wartość procentowa, dokładna): 6

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin rozpatrzenia reklamacji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 6

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/05/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/05/2024 09:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Warunki płatności – płatność następować będzie w terminie 60 dni od daty 
otrzymania przez Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Olsztynie, 10-082 Olsztyn, al. Warszawska 
30, prawidłowo wystawionej faktury VAT, przelewem na rachunek Wykonawcy wskazany na 
fakturze.
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy oraz 
innemu podmiotowi na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505 – 590), 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, 
mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 4. 

https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings


269754-2024 Page 7/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 5. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania 
przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo 
jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 7. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej 8. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 6 i 7 wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne 9. Elementy 
obligatoryjne treści odwołania zawiera art. 516 ustawy Pzp. 10. Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 11. Skargę wnosi się 
do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych". 12. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 
dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy Pzp., przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie 
skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 13. Od wyroku sądu 
lub postanowienia kończącego postępowanie w sprawie przysługuje skarga kasacyjna do 
Sądu Najwyższego. Skargę kasacyjną może wnieść strona oraz Prezes Urzędu. Przepisy 
części pierwszej księgi pierwszej tytułu VI działu Va ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - 
Kodeks postępowania cywilnego stosuje się.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Uniwersytecki Szpital Kliniczny w 
Olsztynie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Olsztynie
Numer rejestracyjny: 739-369-67-39
Adres pocztowy: Al. Warszawska 30  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-082



269754-2024 Page 8/9

11.1.

10.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zamówienia Publiczne
E-mail: przetargi@szpital.uwm.edu.pl
Telefon: +48895245380
Adres strony internetowej: https://www.szpital.uwm.edu.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 211929-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 3 ustawy Pzp, w związku z nieudzielonymi 
wyjaśnieniami w terminie przedłuża termin składania ofert.

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin : - składania 
ofert na dzień : 13.05.2024 godz. 9:00. - otwarcia ofert na dzień : 13.05.2024 godz. 09:15
Dokumenty zamówienia zmieniono w dniu: 06/05/2024

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4b279061-f9b0-475b-877f-f71581e5a3d7 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna

mailto:przetargi@szpital.uwm.edu.pl
https://www.szpital.uwm.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


269754-2024 Page 9/9

11.2.

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 06/05/2024 11:18:27 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 269754-2024
Numer wydania Dz.U. S: 89/2024
Data publikacji: 07/05/2024


